РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 СОВЕТ  КЫЗЫЛ- УРУПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

№ 162-1                а.   Кызыл - Уруп       29.06.2020

Об исполнении бюджета Кызыл – Урупского сельского поселения
за год 2019 года
    В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 6 октября № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 20 Устава Кызыл-Урупского сельского поселения, на основании, положения о бюджетном процессе в Кызыл-Урупском сельском поселении,  Совет Кызыл-Урупского сельского поселения

Решил:
    1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Кызыл – Урупского сельского поселения за год  2019 года по доходам в сумме 3713,0 тыс. рублей и по расходам в сумме 3720,6 тыс. рублей со следующими показателями:

1.1 по объемам поступления доходов в бюджет  Кызыл – Урупского сельского поселения по основным источникам в 2019 году согласно  приложению  №1  к настоящему решению;
1.2 по распределению расходов  бюджета Кызыл – Урупского сельского  поселения в 2019 году  согласно  приложению  №2  к настоящему решению;
  2.Настоящее решение разместить на сайте сети Интернет Кызыл – Урупского сельского поселения, обнародовать на информационных стендах Кызыл – Урупского  сельского поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

   Председатель Совета
 Кызыл-Урупского СП                                                                 Д.Ш.Шунгаров